关于往届毕业生补考的通知
各二级学院系：
教务处将面向往届毕业生组织一次补考，现将有关事项通知如下：
一、补考学生
因成绩不合格未取得毕业证书的往届毕业生。
二、报名时间
即日起至5月28日。
三、报名方式
报名考生须填写《往届生申请补考登记表》，报学生所属二级学院系。未在规定时间内报名者、补考信息填写不规范、补考科目错填漏填者，不予补报，不安排补考。二级学院系汇总后5月30日前报教务处。
四、补考时间及地点
考试时间：6月10日，补考地点：博学楼一楼。
[bookmark: _GoBack]
附件：往届生申请补考登记表

教务处
2023年5月
附件：
往届生申请补考登记表

	序号
	系部
	班级
	姓名
	学号
	补考科目
（一门科目填写一行）
	联系电话

	样例1
	机械系
	机制 1901
	张三
	020123170408
	机械制图

	样例2
	机械系
	机制 1901
	张三
	020123170408
	高等数学

	3

	4

	5

	6

	7

	.....

- 12 -